Quin remove iram a corde tuo, et aufer malitiam a carnis tuae, quoniam adolescentia est iniquitatis operatio: vanitas est. Et recordeare Creatoris tui in diebus adolescentie tue, ne forte veniant dies calamitatis tue, & adveniant anni quibus dicas, Non est in eis mihi voluntas. Quandoque sol et luna, & stellae mundum sunt tenebris occupati, neque revertuntur nubes post pluviam. In die qua contremiscet ambo domus custodis, & occident viri potentis, & cessabunt molentes: cessabit si quidem molitura canum, & deficient ac tenebre essent spectantes per foramina, claudentur etiam januae in foro, ad imbecillitatem vocis molivius, & suscitabitur vox avis, & desicientur omnes filii carminum. Ad hoc prospiciant ab alto, et inquit, terribilissima in via, & florebit amygdalus, & eriguntur locustae, & cappraris evanescent: homo natus, & recipiet in domiciliis suis sui, & lugens se perlabebat foris. Tantisper aut non reverteris sumis argentum, nec revertit em filii avi, et frangitur hydris fecus fontem, & volutur rota super puteum. Redeatque pulvis in terram quae admodum fuerat, & redatque spiritus ad Deum qui dedit illi. Inquit, Coheleth, Vanitas vanitatum, res quidem omnes vanae sunt. Et verum immensum beneficium est quod Colheleth sapientis fuerit, et hominum unum fecit docere vis scientiam, et coherere vis auri ejus deus provenerunt. Multum verum studio vacavit Colheleth, ut inveniret dicta pergrata, et scriptis illis, sermones veritatis. Dicta sapientum sunt: velut simuli bonum, et velut clavi ligniti: dicta iniqui quae iradiderunt et vestigia operum suorum ab uno pastore, et ex vis augmentum sunt consecuti. O filii mi, haec observa. Ex plurimum libri vis compositione nulla consequi unquam poterit utilitatem in frequentis avium lectitatione labori inest. Et ut uno verbo dicam, Audi, si fama res haec est: Deum enim decepta ejus observa: cuilibet enim homini hoc prodest. Na Deo adiget universa opera sua ad judicium, ut judicentur de quacunque re in qua fuerit negligent, seu boni, five mala.

Laus Deo temperantia & perpetua. Auxilio Dei excelsi obtulit us est liber Ecclesiastica, qui est Vanitas vanitatum, a Salomone filio Davidis, qui regnavit super filios Israel, conceptus.

שיר השירים

CAPUT I. N.

quod, canticorum Canticum.
 שיר השירים אשר
 me Oculoletur. Selomoh ipsi
 לשלמה: יושבתי
 beni quia: sui oris: oculis ex
 מנשקות פיהו כי טובים
 odorem. vino pro tui amores
 דרך מין לרתי
 oleum optimorum tuorum unguentorum
 טובים שמנה
 idem: tuum nomen effulum
 חורק שמנה על כן
 Trahe te dilexerunt adolefcentulae
 עלמתי אובדן: משכני
 me intruduxit: currens te post
 אחריה נוצרה הבאני
 exultabimus: sua penetrata rex
 נגלה הפלך חריוו נגלה
 mentabimus: te in legibimus &
 ונשמחה בך נפיריה
 r. thandus: vino pro ues amores
 דרך מין משירים
 idem: Nigra: te dilexerunt
 אובדן: שחורה אני
 Jerusalem filie: desiderabunt &
 נואה בנות ירושלה
 costina ficus: Chedar matoria ficus
 כאחלי קוד ביריעתי
 me respiciatis Ne Selomoh
 שלמה: אל הרמיני
 me r. thandus quia: supra ego quod
 שאני שחררת שפונתי
 fuit faciens in ca matris filii: Sol
 השמש בני אפי נהרו
 eufidem me posuerunt: me in
 בי שמנה את
 mihi quae: iam cam vincis: vinearum
 הכרמי כרמי שלו
 non custodivi: custodivi non
 לא נשמתי: שמתי
 ubi: sine anima dilexet quem
 שאהבה נפש אהבה
 fuit: cultore ulli: pacis
 תשמתי אהבה חריוו
 ego: quid ut quita: mercede in
 בצהרים שלמה אהבה
 propter: super: superen veluti
 קטנה על עריו
 eorum: Nisi: tuorum fodalitii
 חבריו: אהבה תעו
 egrede: mandant in pulchra: sibi
 לך היפה נשכב צאת
 fuit: vestigia in tui
 לך בעקב העגא ובעמרא
 tabernacula: super tuas copellas
 אהבה תעו על משכנות
 pastorum
 העיב: